
 
 
Dotazy uchazečů a odpovědi ve věci veřejné zakázky malého rozsahu Základní škola 
Kaznějov,  příspěvková organizace, okres Plzeň-sever s názvem: „Výběrové řízení na 
nákup ICT komponentů a montáže ICT a nákup el. výukových materiálů pro projekt 
„U čení je skryté bohatství – inovace výuky ZŠ Kaznějov“ - CZ.1.07/1.1.12/02.0029 
 
Veřejná výzva VZ 36 ze dne  1. 7.2010 
 
Dotaz č.1: chtěli bychom se zeptat, jestli není chyba v termínu dodání notebooků - dle 
zadávací dokumentace je to do 31.7.2010. Vzhledem k případnému předpokládanému 
podepsání kupní smlouvy dojde 23.7.2010. Dále se chceme zeptat, jestli by nebylo možné 
posunout termín dodání 31.8.2010 na 17.9.2010 (alespoň u těch komponent, které se 
vyžadují instalaci).  
Odpověď: Chyba v dodání notebooků není, ale vyhovujeme Vaší žádosti a posunujeme termín 
dodání notebooků do data 13. 8. 2010, je nutná jejich doinstalace a připojení k síti naším IT 
technikem, tak aby byly připraveny k 25.8.2010. Termín dodání a montáže dalších 
komponentů bohužel nelze měnit z důvodu provozu během školního roku, termín 31.8. 2010 
zůstává platný pro část zakázky A. 
 


